
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	27	–	15.	12.	2016

410

Na podlagi 16. in 24. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
26/2009 in 23/2010) in 58. čl. Poslovnika občinskega sveta ob-
čine Šentilj (MUV, št. 26/2009), je občinski svet Občine Šentilj 
na svoji 14. redni seji, dne 8. decembra 2016, sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju

1. člen
V Statutarno pravno komisijo občine Šentilj se imenuje:

- Štefan Jambrošič, stanujoč Prečna ulica 10, 2212 Šentilj v 
Slov. gor.

2. člen
Mandat člana delovnega telesa velja dokler velja mandat čla-

nom občinskega sveta.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju na občin-

skem svetu in se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 011-1/2014;282 Župan občine Šentilj
Datum: 9. december 2016 mag. Štefan Žvab, s.r.




